21/04/2018 = L ~ N~ cronometraae
TRAC K

DA ObS O

ITrack RS la etapa PR

Track Circuito Pinhais 3,695 Km
3a Bat. Grupo3 21/04/2018 12:45 . ...
Qualificagao (18:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(61) Joao Guilherme Teixeira Dos Santos
(21) Jean Darci Bublitz 1 12:46:52.151
1 - 12:46:07.552 2 1:58.095 +0.589 12:48:50.246
2 1:52.573 - 12:48:00.125 3 1:59.728 +2.222 12:50:49.974
3 1:52.984 +0.411 12:49:53.109 4 2:34.924 +37.418 12:53:24.898
4 1:55.788 +3.215 12:51:48.897 5 2:01.837 +4.331 12:55:26.735
5 1:53.786 +1.213 12:53:42.683 6 2:00.620 +3.114 12:57:27.355
6 1:53.028 +0.455 12:55:35.711 7 1:57.506 - 12:59:24.861
7 1:53.915 +1.342 12:57:29.626
8 1:55.578 +3.005 12:59:25.204 (11) Bruno Luiz Mazuroski
1 - 12:47:09.291
(54) Ricardo Luiz Bocchino Saukio 2 2:04.104 +6.532 12:49:13.395
1 - 12:45:41.071 3 1:59.226 +1.654 12:51:12.621
2 1:54.872 +2.063 12:47:35.943 4 1:57.572 | - 12:53:10.193
3 1:54.392 +1.583 12:49:30.335 5 2:21.188 +23.616 12:55:31.381
4 1:53.419 +0.610 12:51:23.754 6 2:01.307 +3.735 12:57:32.688
5 1:52.809 - 12:53:16.563
6 1:53.419 +0.610 12:55:09.982 (56) Leandro Camargo
7 2:09.778 +16.969 12:57:19.760 1 12:45:49.460
8 1:54.828 +2.019 12:59:14.588 2 1:59.022 +1.120 12:47:48.482
3 1:58.205 +0.303 12:49:46.687
(64) Rafael Vasconcelos 4 2:04.684 +6.782 12:51:51.371
1 I 12:46:02.105 5 1:59.222 +1.320 12:53:50.593
2 1:53.922 +0.940 12:47:56.027 6 1:57.902 | - 12:55:48.495
3 1:53.885 +0.903 12:49:49.912 7 1:58.341 +0.439 12:57:46.836
4 2:08.756 +15.774 12:51:58.668 8 2:05.656 +7.754 12:59:52.492
5 1:52.982 - 12:53:51.650
(29) Luis Aurelio Surek De Souza
(15) Dionei Carlos De Souza 1 - 12:47:04.600
1 - 12:45:54.804 2 2:08.536 +3.087 12:49:13.136
2 1:54.740 +1.017 12:47:49.544 3 2:09.790 +4.341 12:51:22.926
3 1:58.817 +5.094 12:49:48.361 4 2:07.410 +1.961 12:53:30.336
4 1:59.980 +6.257 12:51:48.341 5 2:05.449 - 12:55:35.785
5 1:57.037 +3.314 12:53:45.378 6 2:07.821 +2.372 12:57:43.606
6 1:53.723 - 12:55:39.101 7 2:08.284 +2.835 12:59:51.890
7 2:04.930 +11.207 12:57:44.031
8 1:54.637 +0.914 12:59:38.668
(60) Matheus Fonseca Dos Santos
1 - 12:46:33.799
2 1:56.003 +2.189 12:48:29.802
3 2:12.834 +19.020 12:50:42.636
4 1:54.856 +1.042 12:52:37.492
5 1:54.570 +0.756 12:54:32.062
6 1:53.952 +0.138 12:56:26.014
7 1:53.814 - 12:58:19.828
(45) Robson Higa
1 - 12:46:16.205
2 1:55.299 +1.228 12:48:11.504
3 1:54.881 +0.810 12:50:06.385
4 1:55.318 +1.247 12:52:01.703
5 1:54.071 - 12:53:55.774
6 1:56.033 +1.962 12:55:51.807
7 1:55.175 +1.104 12:57:46.982
8 2:00.224 +6.153 12:59:47.206
(6) Andre Wojtovicz
1 - 12:46:33.452
2 2:00.405 +4.071 12:48:33.857
3 1:58.781 +2.447 12:50:32.638
4 1:58.419 +2.085 12:52:31.057
5 2:03.119 +6.785 12:54:34.176
6 1:56.334 - 12:56:30.510
7 1:56.509 +0.175 12:58:27.019
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